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o 30.5m7 — A 7000kg  B.0m (445 4) BAMLY |030Nm {105kgm]/ 1400rpm
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EEREER

i .7'3 I\Uﬁ{ﬁﬁﬁlﬁ (7—'Aﬂi¥) (B ton)
TP HBARDHL Frab AR L T HRERY L
6.6m(2E) X-HE 5.9m(f75) X-HE 5.2m (%) X-HE
T—4E F—4E J-LE
o 7.6 | 13.7 | 19.8 | 25.9 | 30.5 | 32.0 i 7.6 | 13.7 | 19.8 | 25.9 | 30.5 | 32.0 it 7.6 | 13.7 | 19.8 | 25.9 | 30.5 | 32.0
iR i fER
2 (m) 4 (m) H4Z (m)
2.5 |26.00|21.00 | 14.50 2.5 | 26.00 | 21.00 | 14,50 2.5 | 26.00 | 2/.00 | 14.50
3.0 |26.00|21.00| 14.50 | 10.60 3.0 |26.00|21.00| 14.50 | 10.60 3.0 |26.00|21.00| 14.50 | 10.60
3.5 | 25.40 | 21.00 | 14.50 | 10.60 | 7.00 3.5 [25.40 | 21.00 | 14.50 | 10.60 | 7.00 3.5 |25.40 | 21.00 | 14.50 | 10.60 | 7.00
4.0 |23.40 | 20.00| 14.50 | 10.60 | 7.00 | 5.90 4.0 |23.40 | 20.00 | 14.50 | 10.60 | 7.00 | 5.90 4.0 | 23.40 | 20.00 | 14.50 | 10.60 | 7.00 | 5.90
4.5 |21.40 | 18.90 | 14.50 | 10.60 | 7.00 | 5.90 4.5 | 21.40 | 18.90 | 14.50 | 10.60 | 7.00 | 5.90 4.5 | 21.40|18.90 | 14.50 | 10.60 | 7.00 | 5.90
5.0 |18.10|17.60| 14.40 | 10.60 | 7.00 | 5.90 5.0 | 18.10 | 17.60 | 14.40 | 10.60 | 7.00 | 5.90 5.0 | 17.75] 17.60 | 14.40 | 10.60 | 7.00 | 5.90
5.5 16.50 | 13.80 | 10.60 | 7.00 | 5.90 5.5 16.50 | 13.80 | 10.60 | 7.00 | 5.90 5.5 15.05 | 13.50 | 10.60 | 7.00 | 5.90
6.0 15.30 | 13.00 | 10.40 | 7.00 | 5.90 6.0 15.30 | 13,00 | 10.40 | 7.00 | 5.90 6.0 lz.50 | 12.70 | 10.40 | 7.00 | 5.90
6.5 14.20 | 12.30 | 9.80 | 7.00 | 5.90 6.5 13.10| 12.30 | 9.80 | 7.00 | 5.90 6.5 10.50 | 11.05] 9.80 | 7.00 | 5.90
7.0 13.00 | 11.60 | 9.25| 7.00 | 5.90 7.0 (1.20| 11.60 | 9.25| 7.00 | 5.90 7.0 9.05| 10.00| 9.25| 7.00 | 5.90
8.0 10.00 | 10.00 | 8.25| 7.00 | 5.90 8.0 8.45| 9.35| 8.25| 7.00 | 5.90 8.0 6.90| 7.75| 7.80| 7.00 | 5.90
9.0 7.90 | 8.70| 7.45| 6.30 | 5.50 9.0 6.65| 7.45| 7.45| 6.30 | 5.50 9.0 5.40 | 6.20 | 6.50| 6.30 | 5.50
10.0 6.45| 7.20| 6.75| 5.80 | 5.10 10.0 5.35 | 6.10| 6.50| 5.80 | 5.10 10.0 4.30 | 5.10| 5.50| 5.65 | 5.10
1.0 5.30 | 6.10| 6.05| 5.30 | 4.70 11.0 4.40| 5.10| 5.50| 5.30 | 4.70 11.0 3.55| 4.25| 4.60| 4.80 | 4.70
12.0 5.20 | 5.50| 4.90 | 4.35 12.0 4.30 | 4,70 | 4.85 | 4.35 12.0 3.60 | 3.95| 4.15 | 4
13.0 4.45 | 4.70] 4.50 | 4.00 13.0 3.70| 4.05| 4.20 | 4.00 13.0 3.05| 3.35| 3.55 | 3%
14.0 3.80| 4.10| 4.15 | 3.65 14.0 3.20 | 3.50| 3.70 | 3.65 14.0 2.60 | 2.90| 3.10 | 3.15
15.0 3.20 | 3.70| 3.80 | 3.35 15.0 2.75| 3.10| 3.25 | 3.30 15.0 2.20| 2.55| 2.70 | 2.75
16.0 2.85| 3.25| 3.45 | 3.10 16.0 2.40 | 2.70| 2.85 | 2.90 16.0 1.85| 2.20 | 2.40 | 2.45
17.0 2.50 | 2.90| 3.05 | 2.90 17.0 2.10 | 2.40| 2.55 | 2.60 17.0 1.55| 1.95| 2.10 | 2.15
18.0 2.55| 2.70 | 2.70 18.0 2.10 | 2.25 | 2.30 18.0 1.70 | 1.80 | 1.85
19.0 2.25 | 2.45 | 2.50 19.0 1.85 | 2.00 | 2.05 19.0 1.45 | 1.60 | 1.65
20.0 2.00 | 2.20 | 2.25 20.0 1.65 | 1.80 | 1.85 20.0 1.20 | 1.40 | 1.45
22.0 1.55 | 1.75 | 1.80 22.0 1.20] 1.40 | 1.45 22.0 0.80 | 1.00 | 1.05
24.0 |.40 | 1.45 24.0 1.00 | 1.10 24.0 0.70 | 0.75
26.0 115 | 115 26.0 0.75 | 0.75 26.0 0.50
28.0 0.95 28.0 0.55 28.0
29.0 0.75 29.0 29.0
AR - - - - = - ||EReE| - - - - - 100 | |ERAE| - - - - g 24
T H bRy HL TR L Pra AR R HL
4.5m(f%) X-HE 3.8m(f@7) X-HE 22im(fA) HEOA
F=bR T—LE J—hE
| (m) (m) (m)
7.6 | 13.7 | 19.8 | 25.9 | 30.5 | 32.0 : 7.6 | 13.7 | 19.8 | 25.9 | 30.5 | 32.0 ||, 7.6 | 13.7 | 19.8 | 25.9 | 30.5 | 32.0
= 3 =3 bz
F&(m) #&(m) *&(m)
2.5 26.00 | 21.00 | 14,50 2.5 | 26.00 | 21.00 | 14.50 2.5 13.00 | 12.00 | 11.00 o —
3.0 | 26.00 | 21.00 | 14.50 | 10.60 3.0 |26.00|21.00 (4.50 | 10.60 3.0 [12.50] 11.70 | 11.00 | 8.30
3.5 | 25.40 | 21.00 | 14,50 | 10.60 | 7.00 3.5 [22.50 | 20.00| 14.50 | 10.60 | 7.00 3.5 | 9.55| 9.10| 9.50] 8.30 | 5.50
4.0 |22.50 | 20.00 | 14.50 | 10.60 | 7.00 | 5.90 4.0 |17.50 | 16.65 | 14.50 | 10.60 | 7.00 | 5.90 4.0 | 7.70| 7.10| 7.50| 7.30 | 5.50 | 4.30
4.5 | 18.50 | 17.74 | 14.50 | 10.60 | 7.00 | 5.90 4.5 | 13.70 | 12.95 | 13.50 | 10.60 | 7.00 | 5.90 4.5 | 6.25| 5.65| 6.10| 6.30 | 5.50 | 4.30
5.0 | 14.50 | 14,05 14.40 | 10.60 | 7.00 | 5.90 5.0 |10.90 | /0.45| 11.10] 10.60| 7.00 | 5.90 5.0 | 5.00| 4.60| 5.10| 5.45 | 5.50 | 4.30
5.5 11.50 | 12.50 | 10.60 | 7.00 | 5.90 5.5 8.65| 9.40 | 9.65| 7.00 | 5.90 5.5 3.80 | 4.30| 4.65 | 4.75 | 4.30
6.0 9.60 | 10.55] 10.40 | 7.00 | 5.90 6.0 7.30 | 8.05| 8.30| 7.00 | 5.90 6.0 3.15| 3.70| 4.00 | 4.15 | 4.30
6.5 8.20 | 9.05| 9.55| 7.00 | 5.90 6.5 6.20 | 7.00| 7.20| 7.00 | 5.90 6.5 2.60 | 3.10| 3.50 | 3.65 | 3.70
7.0 7.05| 7.90| 8.36| 7.00 | 5.90 7.0 5.35| 6.10| 6.45( 6.60 | 5.90 7.0 2.15| 2.70| 3.00 | 3.20 | 3.25
8.0 5.40 | 6.15| 6.60| 6.75 | 5.90 8.0 4.05| 4.80| 5.10| 5.30 | 5.40 B.0 1.30/| 2.00| 2.30 | 2.50 | 2.55
9.0 4.20 | 4.95| 5.35| 5.50 | 5.50 9.0 3.15| 3.85| 4.15| 4.35 | 4.40 9.0 0.70 | 1.40| 1.80 | 1.95 | 2.00
10.0 3.35| 4.05| 4.40| 4.80 | 4.65 10.0 2.45| 3.10| 3.40| 3.80 | 3.65 10.0 1.00| 1.45 | 1.55 | 1.60
11.0 2.65| 3.35| 3.70| 3.85 | 3.90 11.0 1.80 | 2.50 | 2.85| 3.00 | 3.05 1.0 0.60| 1.05 | 1.20 | 1.25
12.0 2.80 | 3.15| 3.30 | 3.35 12.0 2.05| 2.40| 2.55 | 2.60 12.0 0.70 | 0.90 | 0.95
3 13.0 2.35| 2.70| 2.85 | 2.90 13.0 1.60 | 2.00| 2.15 | 2,20 13.0
14.0 1.95 | 2.30| 2.45 | 2.50 14.0 1.30| (.70 1.80 | 1.85 14.0
15.0 1.60 | 1.95| 2.15 | 2.15 15.0 |.00 | 1.40| 1.50 | 1.55 15.0
16.0 1.30| 1.70| 1.85 | 1.90 16.0 0.70| I.10| 1.25 | 1.30 16.0
17.0 1.00 | 1.40| 1.55 | .60 17.0 0.85| 1.05 | I.I0 17.0
8.0 .10 | 1.30 | I.40 18.0 0.65| 0.85 | 0.90 18.0
19.0 0.90 | 1.05 | .15 19.0 0.65 | 0.70 19.0
20.0 0.70 | 0.85 | 0.95 || 20.0 0.55 20.0
22.0 0.55 | 0.65 || 22.0 22.0
mRaEl - - - |18 |3 | 3% ||ekaxl - = - |38 |4 |45 ||EBmE| — |3 |50° |58 |60 | eI

XEUL, EOERYHLTEIEA
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B7ONUAERE(32.0m7 — L+ TER)

(H 1 ton)
Py HBAE) L T M) AR L
6.6m(2E) X-HE 5.9m (@A) X-HAEl
x ST ET. Am o STREI2.6m B ST ET . Am B STE12.6m
BE b Fb| Fb | Fk| Fier| BE | Fub| Fup| Fr[F0r]| Far BE | FUh | Fb | Fr| Fub[Fr| BE Fup FLp| SO F0r Fr
C)ls |5 |30 |a5 |60 | C V|5 |15 |30 |45 |60 C s |ig |30 |a8 |s0" | C ) |5 |15 |30 |45 |60
83.0 |2.60|2.20]1.80] 1.60]1.00| 83.0 | 1.70] .40 1.00]0.70]0.50 83.0 | 2.60|2.20| .80 1.60| 1.00] 83.0 |1.70] .40 .00 0.70]0.50
80.0 |2.60|2.20]1.80] 1.60] 1.00 | 80.0 | 1.70] 1.40|0.96|0.70 | 0.50 80.0 | 2.60|2.20|1.80 | 1.60| 1.00| 80.0 [1.70|1.40|0.96|0.70|0.50
75.0 |2.60|2.20|1.80| 1.60]1.00] 75.0 |1.70| 1.32 | 0.87 | 0.69 | 0.50 75.0 | 2.60 | 2.20|1.80|1.60[1.00] 75.0 [1.70|1.32 | 0.87 | 0.69 | 0.50
72.0 |2.60|2.20| 1.80| 1.51 [0.88 | 72.0 |1.451.10|0.83 | 0.66 | 0.48 72.0 | 2.60 |2.20 | 1.80 | 1.51 [0.88 | 72.0 | 1.451.10|0.83 | 0.66 | 0.48
70.0 |2.55/2.15] 1.80 | 1.46|0.86 | 70.0 |1.30]1.02|0.80|0.64|0.47 70.0 |2.552.15] (.80 .46 0.86| 70.0 | .30 1.02|0.80 | 0.64|0.47
§5.0 |2.05|1.76|1.57| 1.33[0.81 | 65.0 | 1.05]0.87|0.72|0.59 | 0.43 65.0 | 2.05|1.76| 1.57 | 1.33|0.81 | 65.0 | 1.05|0.87 |0.72|0.59 | 0.43
60.0 |1.75| 150|131 1.15]0.78 | 60.0 [0.92]0.78]0.66|0.56]0.40 60.0 | 1.65] 1.50 | 1.31|1.15[0.78 | 60.0 |0.92|0.78 | 0.66 | 0.56 | 0.40
55.0 | 1.30] 1.20[1.11 ] 0.58 55.0 | 0.80 | 0.71 |0.63 | 0.54 55.0 | (.00 1.00]1.000.95 55.0 | 0.78 | 0.69 | 0.62 | 0.54
50.0 | 0.97|0.92|0.88 | 0.8 50.0 | 0.64 | 0.58 | 0.53 | 0.5 50,0 | 0.60|0.60 | 0.60 | 0.60 50,0 | 0.46 | 0.44 | 0.43 | 0.40
45.0 | 0.52|0.600.58 | 0.58 45.0 |0.45]0.44 | 0.43 | 0.42 47.5 | 0.47 | 0.47 | 0.45 | 0.45
40.0 | 0.37|0.37|0.37 42.5 | 0.38 |0.38|0.37 TEPRAEE| 46° | 46" | 46" |46 |58 |MEPRABEE| 48" |48 |48 |48 |58
|BRaE|38 |38 |38 |43 |58 |[mERAE|4” |4 |4 [43 |58
J
T AR R HL TR RR HL
5.2m(fl75) X-H& 4. 5m (%) X-HE
B TR Am o ST EI2.6m P S7ET.4m x STEI2.6m
BE =up|#=ar|mur | Fur | Fur| BE [Fup| For 0| o Fub BE || Fuk | Fb | For | Fur| BE | S0k F0E| FAE| FI0M F0k
C s |5 |ao |48 |60 | C ) |5 |15 [300 |45 |60 C e (s |30 |as |80 | C ) [5 |15 |30 a5 |60
830 |2.60|2.20]1.80]1.60]1.00] 83.0 | .70 1.40] 1.00{0.70] 0.50 83.0 | 2.60|2.20 | 1.80| 1.60| 1.00| 83.0 | (.70 .40 [.00 |0.70 | 0.50
80.0 |2.60|2.20]1.80]1.60]1.00] 80.0 |1.70]1.40]0.96]0.70] 0.50 80.0 | 2.60|2.20|1.80]1.60 1.00] 80.0 | 1.70| 1.40|0.96|0.70 | 0.50
75.0 | 2.60|2.20| 1.80| 1.60|1.00| 75.0 | I.70|1.32|0.87 | 0.690.50 75.0 | 2.60|2.20 | 1.80 | 1.60| 1.00] 75.0 | 1.701.32|0.87 [ 0.69 | 0.50
72.0 |2.60|2.20]1.80] 1.5/ [0.88] 72.0 [1.45] 1,10]0.83]0.66]0.48 72.0 | 2.60|2.20] 1.80] 1.5/ [0.88] 72.0 [ 1.45] 1.10]0.83 | 0.66 | 0.48
70.0 |2.552.15|1.80 | 1.46|0.86| 70.0 | 1.301.02|0.80 [ 0.64 | 0.47 70.0 | 2.30|2.10]1.80 | 1.46 | 0.86 | 70.0 | 1.30]1.02[0.80 [ 0.64 | 0.47
§5.0 | 1.90]1.76| 1.57 | 1.33| 0.81 | 65.0 | 1.05|0.87|0.72|0.590.43 65.0 | 1.40|1.35|1.25|1.20|0.81 | 65.0 | 1.050.87|0.72 | 0.59 | 0.43
60.0 |1.22]1.15]|1.07|1.02|0.78| 60.0 [0.86)0.78 |0.66|0.560.40 60.0 |0.76|0.72|0.68 | 0.65|0.63| 60.0 | 0.5/ [0.47 | 0.46 | 0.40
55.0 | 0.68 | 0.66 | 0.6 | 0.60 55.0 | 0.45 | 0.45 | 0.42 | 0.40 57.0 | 0.45)0.45 | 0.42 | 0.41
52.0 | 0.45|0.43]0.40 | 0.37 BRAE| 55 |55 |55 |55 |58 |mERmE|58 |58 |58 |58 |63
BEaF| 50 |50 (500 |50° |58 |MmMeAmE|53 |53 |53 |53 |58
\J M) AR REER L
3.8m(#175) X-HE
. SFET. 4m i ST EI2.6m
BE (b Fub|Fur | Fur|Fur] BE | Fur| Fur Fuor | F0r| F0r
C s s e |us e | O Y |s |is |30 a5 |60
83.0 |2.60|2.20| 1.80] 1.60] 1.00] 83.0 |1.70] 1.40] 1.00]0.70]0.50
20.0 |2.60|2.20] 1.80] 1.60] 1.00] 860 | .70 1.40]0.96]0.70] 0.50
75.0 | 2.60|2.20 | 1.80 | 1.60 | |.00| 75.0 | (.70 1.32 | 0.87 | 0.69 | 0.50
72.0 |2.15[1.95] 1.69] 1.5 |0.88] 72.0 | .45]1.10]0.83] 0.66]0.48
70.0 | 1.73|1.60]1.45]1.35]0.86] 70.0 |1.30]1.02]0.80]0.64]0.47
€5.0 |0.90|0.84|0.76]0.70]0.69| 65.0 |0.58 | 0.58 | 0.50]0.45
§2.0 | 0.50 | 0.50 | 0.46 | 0.44
EMEE| 60" |60° |60° |60° |63 |TBRAAME| 63 |63 |63 |63 |68
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B7PONUHRERR Gifrion  [GEREEIE]
T B R Y OF I MAERROERE
(NEBEHER ATREL CHSOTTI A TR ECRELBOMET, ALY L
= woon T : A WIS ETE, FARIL—ORECETCTULT,
REBRBRER. 2VAZOEREV 2 ER (#7972 240kg 5% 792 160kg) &
g{m) 7.6 | 13.7 | 19.8 | 25.9 g{m) 7.6 | 13.7 | 19.8 | 25.9 BAFEARLET,
' (BERBEEIL. T— LD EbH#AFALREOEELRCEIVTLET,
[N 100 L 1120 D5 28 R0} 5 WF—LOBREHREDESLZABBEL AROREN B LD T —ARIOLT
3.5 |12.00|10.20| 7.80 [ 5.70 | 3.5 | 7.40 | 6.80 | 6.00 | 3.50 AARE NS ORI ETEC A 5> T,
a.0 |10.75| 9.70| 7.80 [ 5.70 | 4.0 [6.10[5.40] 5.85 | 3.50 1 Tl by T ORRRTE(L 7 — AT ELY200kELE| =BEBLC,
4.5 | 9.65] 9.30| 7.80 [ 5.70 | 4.5 | 5.05 | 4.40 | 4.75 | 3.50 v EIBIE3 Otonz LA 1
5.0 | 870) 8.2017.40 | 5.70 | 5.0 |4.00|3.60]4.10]3.50 | (5)mmps/ERCEVTIL T—LOBELTEBREL T TS,
58 Lo R s, 30013504 3.50 1 () 77— ARSHT 5720 I v —O— TRESHARE TROB) T 4b
5.8 iaciid Rt B ST ol i 7 TA 07 ALY O B EHI. 250U T %3 OtonlA F TS,
6.5 5.10| 5.60 | 5.30 | 6.5 2.10 | 2.55 | 2.75 - —
7.0 4.40|5.00 | 4.95| 7.0 1.75 | 2.15 | 2.40 7=L &S (m) 7'?;’%&? '%;%Lﬂr '%é_“am ,iﬁ?}ﬁj,j
8.0 3.40| 4.00 | 4.15 | 8.0 1.00 | 1.60 | 1.80 YT P 5 1 1
.ﬁﬁ iii ::g ::2 .§§ E'F;: :;: (8) 8 BB TR, BRI L T2 sl T A BE & ICHALTHEL, PLAR
I l‘D 1'50 z‘ = 2'35 = .0 : 0'75 ToNmEERBETa 2B S EREBWED I /SERELL. AL TL—+&
: : : : = : YRGB Ty,
:iﬁ : :E T :g :ig (OB T AR LI § 3 TT— AERA IS S ERATELISVASOER
|.4'n |.05 |:45 T DI 1500kgZ=LE| LTS, -
I.S'G n'?s " I-Sb 7 —LEEBRAELTCLETEERF CLEALETOTHRCEBLTZEW,
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